
                        

Data: 27.06.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-86/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 86 

din 27 iunie 2019 
 

 

În baza:  - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani 
 

  
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Articol unic. Validează rezultatul alegerilor pentru Directorul Departamentului de 
Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi, Facultatea de I.M.E.:  

- Conf.univ.dr.ing. Praporgescu Gabriel 
 
 

 
 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


